Powstały w ten sposób iloraz (637,91) został zaokrąglony w górę do liczby 

całkowitej wynoszącej 638 i stanowi on ilość udziałów emitowanych w związku z Połączeniem.  

5.3 W związku z Połączeniem dojdzie do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki Przejmującej 

o kwotę 31 900,00 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy dziewięćset złotych) poprzez utworzenie 

638 (słownie: sześciuset trzydziestu ośmiu) Nowych Udziałów o wartości nominalnej równej 

50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) za każdy Udział 

5.4 W związku z Połączeniem planowanej jest podwyższenie kapitału zakładowego z kwoty 95.000 zł 

(słownie: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych) do kwoty 126 900,00 zł (słownie sto dwadzieścia 

sześć tysięcy dziewięćset złotych) to jest o kwotę 31 900,00 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy 

dziewięćset złotych) poprzez emisję 638 (słownie: sześciuset trzydziestu ośmiu) równych 

i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej po 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) każdy.  

5.5 Wartość emisyjna Nowych Udziałów będzie pokryta majątkiem Spółki Przejmowanej, którego 

wartości rynkowa (stosownie do załączonego oświadczenia (Załącznik 6Załącznik 4)) wynosi 12 

500 871,51 zł (słownie: dwanaście milionów pięćset tysięcy osiemset siedemdziesiąt jeden 

złotych pięćdziesiąt jeden groszy) i wartość ta zostanie rozdysponowana w ten sposób, że: 

5.5.1 kwota 31 900,00 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy dziewięćset złotych) zostanie 

przekazana na kapitał zakładowy Spółki Przejmującej, zaś 

5.5.2 kwota 12 468 971,51 zł (słownie dwanaście milionów czterysta sześćdziesiąt osiem 

tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt jeden złotych pięćdziesiąt jeden groszy) zostanie 

przekazana na kapitał zapasowy Spółki Przejmującej jako agio.  

5.6 Różnica pomiędzy wartością rynkowej majątku Spółki Przejmowanej (wskazaną w Załączniku 5) 

i wartością emisyjną Nowych Udziałów w kwocie 1 860,25 zł powstała na skutek dokonanych

[...]

Spółka Przejmowana zostanie rozwiązana, bez przeprowadzania postępowania likwidacyjnego, 
w dniu jej wykreślenia z rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego. 

5. Celem utworzenia udziałów, które zostaną przyznane jedynemu wspólnikowi Spółki Przejmowanej, 
podnosi się kapitał zakładowy Spółki Przejmującej z kwoty 95.000,00 zł (słownie dziewięćdziesiąt 
pięć tysięcy złotych) do kwoty 126 900,00  zł (słownie: sto dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset 
złotych), to jest o kwotę 31 900,00 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy dziewięćset złotych) poprzez 
utworzenie 638 (słownie: sześciuset trzydziestu ośmiu) udziałów zwykłych o wartości nominalnej 
50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) za każdy („Nowe Udziały”). 

6. Nowe Udziały przypadną jedynemu wspólnikowi Spółki Przejmowanej (i zarazem jedynemu